Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT

1ª ERRATA DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2021

O Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, torna público a errata do item  9.3, letra “b” do edital de
Chamamento Público nº 003/2021 para Seleção de empresas do ramo da construção civil, incorporadoras e/ou
construtoras, com comprovada capacidade técnica, interessadas em construir 1.536 (um mil quinhentos e trinta e seis)
unidades habitacionais verticais coletivas de interesse social, moduladas em Empreendimentos Habitacionais Isolados, em
terrenos de propriedade dessa municipalidade (conforme anexo) a serem contratadas dentro do PROGRAMA CASA
VERDE AMARELA do governo Federal, Lei 14.118 de 12 de janeiro de 2021 e alterações posteriores e demais legislações
do Ministério do Desenvolvimento Regional, para atendimento a famílias com renda de R$2.000,00 (dois mil reais) a
R$7.000,00 (sete mil reais)

ONDE SE LÊ:

9.3. O julgamento e a classificação obedecerão à soma de pontos obtidos na avaliação dos quesitos a seguir dispostos:

QUADRODEPONTUAÇÃOPARAAVALIAÇÃODASPROPOSTAS
TÉCNICAS

ITEM QUESITOTÉCNICO PONTUAÇÃO

b)

ANALISE DE DESEMPENHO (NDT).
Demonstrar através de certificado o nível
de desempenho obtido junto a Caixa
Econômica Federal.

NívelA 10Pontos

NívelB 05 Pontos

NívelC 03Pontos

Nenhum dos acima 00 Pontos

PASSA-SE A LER:

9.3. O julgamento e a classificação obedecerão à soma de pontos obtidos na avaliação dos quesitos a seguir dispostos:

QUADRODEPONTUAÇÃOPARAAVALIAÇÃODASPROPOSTAS
TÉCNICAS

ITEM QUESITOTÉCNICO PONTUAÇÃO

b)

ANALISE DE DESEMPENHO (NDT).
Demonstrar através de certificado o nível
de desempenho obtido junto a Caixa
Econômica Federal.

Nível 1 10Pontos

Nível 2 05 Pontos

Nível 3 03Pontos

Nenhum dos acima 00 Pontos

A modificação no edital não afeta a formulação das propostas. Desta forma, permanece inalterado as datas previamente
estabelecidas para a sessão de Seleção

Lucas do Rio Verde MT, 18 de janeiro de 2022.

Paulo Henrique Brincker

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ad53adbd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ad53adbd

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T14:19:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial